
Oggetto: PROGETTO CULTURALE: " IL SALTARELLO NEL PICENO: U=
NA STORIA DA CONOSCERE E TRAMANDARE" - LIQUIDAZIO=
NE CONTRIBUTO

COMUNE DI CASTIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

UFFICIO RAGIONERIA

N. 15          DEL 06-04-2021

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.15 del 06-04-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   1



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.15 del 06-04-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   2

L'anno  duemilaventuno addì  sei del mese di aprile

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la deliberazione G.C. n. 116 del 29/12/2020, esecutiva, con la quale, per le motivazioni nella
stessa indicate e che qui si intendono integralmente riportate ad ogni effetto di legge, si disponeva:

- di riconoscere un contributo a favore dell’associazione EGERIA ODV, sulla base della
normativa sopra evidenziata, per la realizzazione del volume “IL SALTARELLO PICENO:
UNA STORIA DA CONOSCERE E TRAMANDARE”, quantificabile in presunti €.
1.000,00;

- di dare atto che il contributo verrà erogato su presentazione di un rendiconto delle spese
sostenute, con eventuali documenti fiscali (fatture e scontrini) quietanzati, per un importo non
inferiore al contributo da erogare;

- di impegnare, allo scopo, la somma di €. 1.000,00 con imputazione al cap. 1048 bilancio
corrente esercizio finanziario, che offre la necessaria disponibilità.

DATO ATTO che il volume è stato regolarmente stampato e diffuso;

RILEVATO che l’ associazione EGERIA ODV ha trasmesso documenti contabili giustificativi delle
spese sostenute per la stampa del volume stesso, in atti ( protocollo 8672 del 30.12.2020);

RITENUTO, pertanto, provvedere in merito;

Visto il redigendo bilancio di previsione 2021 e pluriennale 2021/2023;

DATO ATTO che la  scrivente P.O., anche in qualità di responsabile del procedimento,  dichiara sotto
la propria personale responsabilità di non trovarsi in situazioni di conflitto e/o incompatibilità ai sensi
e per gli effetti del D.Lgs 190/2012 e s.m.e.i e del vigente Piano di prevenzione della corruzione;

DETERMINA

- che le premesse costituiscano parte integrante e sostanziale del presente atto;

- liquidare la somma di €. 1.000,00 all'Associazione EGERIA ODV per la compartecipazione alle
spese relative alla stampa del volume “IL SALTARELLO PICENO: UNA STORIA DA
CONOSCERE E TRAMANDARE”;

- di imputare detta somma al cap. 1048, bilancio corrente esercizio finanziario,  che offre la necessaria
disponibilità, in relazione all’impegno assunto con la sopracitata deliberazione G.C. n. 116/2020.

IL FUNZIONARIO
RESPONSABILE DELL'UFFICIO RAGIONERIA

              F.to:                           Dott.ssa Silvia Roberta Vallorani



DETERMINAZIONI RAGIONERIA n.15 del 06-04-2021 COMUNE DI CASTIGNANO Pag.   3

==================================================================

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo  Pretorio on-line
sul sito web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal  23-08-2021 al
07-09-2021 con numero 662

Castignano, li 23-08-2021

Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line
F.to: Dott.ssa Stefania Sorrentino


